— 8 —

附件 1

2024年度“技改专项贷”贴息项目汇总表
填表单位（盖章）： 单位：万元

序号

是否列
入技改
专项贷
项目库

所属
地区

项目单位 项目名称 建设内容
建设条件落实
情况

开工/计划
完工时间

总投资

已签订合同
贷款总额

贷款实际
到账时间

实际到账
贷款额

应计利息额
申请省级财政
贴息资金

其中：不含厂
房、土建、土
地等费用投资

2023.1.01-20
23.12.31

2023.1.01-2023.
12.31

包括：项目核
准、备案，规
划、土地、环
评、安评、能
评等

XX年 XX
月-XX年
XX月

合计

1

2

3

4

...

说明：此表由市工信局汇总盖章后随请示上报。

— 9 —

附件 2

证 明（模板）

省工业和信息化厅：

根据《山东省工业和信息化厅关于组织申报 2024年度“技

改专项贷”贴息项目的通知》（鲁工信规〔2024〕 号）要求，

我市申报推荐的×个“技改专项贷”贴息项目（××项目；××项

目……），均未获得过省级工业和信息化领域财政资金及国家

贴息资金支持。

特此证明！

××市工业和信息化局（盖章）

2024年 月 日

— 10 —

附件 3

2024年度“技改专项贷”贴息项目基本情况表
填表日期： 年 月 日 金额单位：万元

项目单位基本情况

项目单位名称
（盖章）

单位地址 市 县（区） 街道 号 邮政编码

项目单位法人
代表姓名

项目联系人
姓名

项目联系人
电话

2023年项目单位资产和效益情况

总资产
（年末数）

净资产
（年末数）

资产负债率
（年末数）

主营业务收入 净利润 实缴税金

2023年

项目基本情况

项目名称 项目建设期限 年 月至 年 月

项目建设地点 市 县（区） 街道 号

项目主要建设
内容

项目总投资
其中不含厂房、土建、土地等

费用投资

签订合同时间
及贷款总额

执行利率

实际到账
贷款额

2023.1.01—
2023.12.31
应计利息额

2023.1.01—
2023.12.31
申请贴息额

项目手续情况

核准或备案 规划选址意见 用地意见 环评批复 安评批复 能评批复

文号

批准部门

批准日期

县级工信部门审核意见
（盖章同意）

年 月 日

市级工信部门审核意见
（盖章同意）

年 月 日

— 11 —

附件 4

2024年度省级“技改专项贷”贴息项目贷款情况一览表

填表日期：年 月 日 单位：万元

项目单位名称

（盖章）
项目名称

序号

项目贷款合同签订情况 2023.1.01—2023.12.31银行贷款实际付息情况

贷款银行

名称

贷款合

同号

合同贷

款额

贷款起止

日期

实际到账

贷款额
到账日期 拟还款日期

执行利率

（%）
应计利息

金额

申请贴息

金额

贴息率

（%）
按照合同名

称填写

XX年 XX月
-XX年XX月 XX年 XX月 XX年 XX月

合计

1

2

3

4

...

— 12 —

附件 5

2024年度“技改专项贷”贴息项目支付利息明细表

单位：万元

企业名称（盖章）： 贷款银行（盖章）：

项目名称：

贷款合同号 贷款账号 实际到账贷款额 执行利率（实际支付利率）
计息期间

（2023.1.01-2023.12.31)
还息金额 还息时间 备注

— 13 —

附件 6

项目支出绩效目标申报表

填报单位 填报日期

项目名称
项目资金申请

（万元）

项目概况

项目立项

情况
相关文件名称

项目绩效

目标

长期目标 年度目标

年度绩效

指标

一级指标 二级指标 指标内容 指标值 备注

产出指标 数量指标

效益指标

社会效益

指标

社会公众

或服务对

象满意度

指标

其他需要

说明的问题

注：本表绩效指标可根据实际情况增删行。

— 14 —

附件 7

项目真实性及符合“绿色门槛”制度承诺书

（模板）

省工业和信息化厅：

我单位申报的“ ”

项目申请材料内容和所附资料均真实、合法，符合《关于建立

财政涉企资金“绿色门槛”制度的实施意见》(鲁财资环〔2019〕

11号）中关于“绿色门槛”制度的有关规定，如有不实之处，

愿负相应的法律责任，并承担由此产生的一切后果。

特此声明！

单位（盖章） 单位法定代表人（签字）

年 月 日